

CO2 Light Finans ApS

Hobrovej 319, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 45 42 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Peter Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CO2 Light Finans ApS Hobrovej 319 9200 Aalborg SV
	E-mail: pba@eco2light.dk
	CVR-nr.: 27 45 42 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Balling, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CENATH Holding ApS Cvr. nr. :28685335

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af belysningsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.199 t.kr. mod 1.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.198.563	1.728.322
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-537.961	-121.000
Driftsresultat	1.660.602	1.607.322
Øvrige finansielle omkostninger	-149.229	-212.150
Resultat før skat	1.511.373	1.395.172
Skat af årets resultat	-333.344	-307.670
Årets resultat	1.178.029	1.087.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.178.029	1.087.502
Disponeret i alt	1.178.029	1.087.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.698.135	5.067.101
Materielle anlægsaktiver i alt	4.698.135	5.067.101
Anlægsaktiver i alt	4.698.135	5.067.101
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.853.678	2.853.678
Varebeholdninger i alt	2.853.678	2.853.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.864	46.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.635	454.252
Andre tilgodehavender	192.170	192.170
Tilgodehavender i alt	1.082.669	693.299
Likvide beholdninger	262.706	0
Omsætningsaktiver i alt	4.199.053	3.546.977
Aktiver i alt	8.897.188	8.614.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.277.018	1.098.989
Egenkapital i alt	2.427.018	1.248.989
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	514.976	1.666.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.014.976	6.166.201
Gæld til pengeinstitutter	0	12.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	333.344	313.819
Anden gæld	1.121.850	872.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.194	1.198.888
Gældsforpligtelser i alt	6.470.170	7.365.089
Passiver i alt	8.897.188	8.614.078

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	11.487	161.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.087.502	1.087.502
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.098.989	1.248.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.178.029	1.178.029
	150.000	2.277.018	2.427.018

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i selskabets ESCO light aftaler.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CENATH Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
